2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
रुपये चौइस तो सी 

0 - वानिकी ।(७॥0६&5८57 ##६ष्टॉ36 रु इस हजार 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

उंतां० 5त्राजा6 

9(809 5000॥0 : ॥७/6११४/४४/ध१। 3/४५-४७।४ ४0$(275) 

(९७॥॥४७। 50000 : ॥३/७ 

48,500.00 

योग: े 

क्रमिक योग: रुपये अडतालीस हजार पॉच सौ ४2227 

(५५/५०/५5/40088६8 8॥४5/7) 

द्रल्दापफ ॥.. 22026,.0६५.2+#%५७४१0 

२2996 4 ०6 59 छठ 30,224 २#&ट+ 

अल कप ससस «५

पत्र संख्या - 04//8-35/2048/623 ह दिनांक - 42-02-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 9.5.0. 

55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना . 8.7.0/9/.8007%870७२ 
35२. 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

उक्ञ० 5्राजा0 

3899 50शा७ : ॥७॥/९+४/४४/४५१२॥ 38५-४/७॥५ ४0.॥3०४(275) 

(एशा(७७। 5006 : ॥१०७ 

300,300.00 
च्चनचलई: 

348,800.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये लीन लाख अडतालीस हजार आठ सौ (८2227 

<>&56. ?067.08५.)१4२6/9५० 

30. 2८4 २४५० 7296 2 046 ६: छ्
 दूर 

पत्र संख्या - 04//8-35/2048/623 दिनांक - 42-00-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि

[...]

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना (0।+४॥२४७ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

59 $त्राभा6 

50906 5५6 : 

(एशांशि॥ 50॥0 : 

॥७९११/७४॥/४५२॥ 38५-४७४४ ४०४४(।275) 

७ 

॥॥॥॥| 

97४. 70२६४ 0666६ 

॥॥॥॥॥| 

रुपये सड़सठ हजार छः सौ 

॥॥॥ 

63,900.00 

रुपये तीरसठ हजार नौ सौ 

॥॥॥॥॥ 

22,600.00 

रुपये बाइस हजार छः: सौ 

योग: 

आठ सौ 
क्रमिक योग: रुपये आठ लाख दस हजार नी सौ पट 

(4#।०0 ।॥(॥#+08६ 5॥35॥+) 

द्र््ध २९०0९7,0&8५.१8%१५७6१० 

२2099 4 ०0॥6 5.98 30 22वं २७५०॥ 

454,00.00 

य्ध््स्सन्नन्य्स्स्स्म्स्स्स्स्च्चध्धच्ाू टन ेभेभू

[...]

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना ४ | 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5ांंक्रां9 5जञाभा6 

39 50070 : 0९+११४७/७पा।र। 30५-४७४४ ४039%(275) 

(ए७॥७०३।| 5ाशा6 : ॥६४७ 

49 5 49 240604402550403 49442 3॥0२70२004 22,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी तो 

04 - बानिकी 8२०५ (७0७२ 5॥6॥] रुपये बाइस हजार छः 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

0 - वेतन एवं भत्ते 

| 

॥ 

03 - मजदूरी 

9909 $"राशा9 

9906 $ल्लाशा१७ : #00+११/४४पार। 36१-५४४७४४ ४0.४४(275) 

(एशाशक9। 5"शा9 : ५७ 

20 5 49 240604402550403 49444 छ॥8707२004 404,400.00